ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 15 de Junho de 2022.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00002/2022, que

objetiva: Contratação de empresa especializada para Conclusão da Construção de 01 (uma) quadra escolar

coberta com vestuário, no município de Santa Inês/PB, conforme Termo de Compromisso

PAC207819/2014; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: - GR

CONSTRUÇÕES CNPJ Nº 27.450.426/0001-01 - Valor: R$ 507.039,17 (quinhentos e sete mil e trinta e

nove reais e dezessete centavos).

Santa Inês - PB, 13 de Junho de 2022.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, resolve HOMOLOGAR a licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00002/2022, que objetiva:

Contratação de empresa especializada para Conclusão da Construção de 01 (uma) quadra escolar coberta

com vestuário, no município de Santa Inês/PB, conforme Termo de Compromisso PAC207819/2014; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- GR CONSTRUÇÕES CNPJ Nº 27.450.426/0001-01 - Valor: R$ 507.039,17 (quinhentos e sete mil e trinta

e nove reais e dezessete centavos).

Santa Inês - PB, 13 de Junho de 2022.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022

CONTRATO Nº 50201/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Conclusão da Construção de 01 (uma) quadra escolar

coberta com vestuário, no município de Santa Inês/PB, conforme Termo de Compromisso

PAC207819/2014.

DOTAÇÃO: Termo de Compromisso PAC207819/2014 - FUNDO NACIONAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 02.060 Secretaria de Educação- 12 361 1001 1018 Construção,

Ampliação e/ou Reforma de Quadra Poliesportiva Escolar. Elementos de Despesa: 000215 4490.51 99

Obras e Instalações

VIGÊNCIA: (12) meses da vigência do contrato, contados da sua assinatura.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e GR CONSTRUTORA EIRELI - ME

VALOR:  R$ 507.039,17 (quinhentos e sete mil e trinta e nove reais e dezessete centavos).

Santa Inês-PB, 14 de junho de 2022.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito